

EDU-IV.4431.30.2016

Sprawozdanie z konsultacji projektu uchwały

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół i placówek oświatowych prowadzonych na terenie Miasta Białystok przez inne niż ministrowie i jednostki samorządu terytorialnego osoby prawne lub osoby fizyczne oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania

Konsultacje prowadzone były w oparciu o przepisy ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 ze zm.) oraz postanowienia uchwały nr LX/800/10 Rady Miejskiej Białegostoku z dnia 25 października 2010 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność w zakresie pożytku publicznego projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej organizacji pozarządowych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2010 r. Nr 282, poz. 3597).

Adresatami konsultacji były organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust 3. ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, prowadzące działalność statutową na terenie Miasta Białegostoku.

Konsultacje odbyły się w dniach 04 lutego 2016 r. – 13 lutego 2016 r. Projekt uchwały *w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół i placówek oświatowych prowadzonych na terenie Miasta Białystok przez inne niż ministrowie i jednostki samorządu terytorialnego osoby prawne lub osoby fizyczne oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania* wraz z ankietą konsultacyjną został umieszczony na stronie internetowej Miasta Białystok www.bialystok.pl w zakładce „Organizacje pozarządowe” oraz przesłany pocztą elektroniczną organizacjom pozarządowym znajdującym się w bazie danych Centrum Współpracy Organizacji Pozarządowych.

Celem konsultacji było poznanie opinii w zakresie projektu uchwały *w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół i placówek oświatowych prowadzonych na terenie Miasta Białystok przez inne niż ministrowie i jednostki samorządu terytorialnego osoby prawne lub osoby fizyczne oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania*.

Podmioty uczestniczące w konsultacjach mogły przedstawić swoje uwagi poprzez złożenie w formie pisemnej ankiety konsultacyjnej osobiście w siedzibie Departamentu Edukacji Urzędu Miejskiego w Białymstoku, ul. Legionowa 7, bądź przesłanie pocztą elektroniczną na wskazany adres e-mailowy.

W określonym terminie, w ramach przeprowadzonych konsultacji nie wpłynęły żadne opinie dotyczące przedmiotowej uchwały.